檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

經濟部中小企業處　函

地址：臺北市羅斯福路2段95號3樓

聯絡人/聯絡電話：鍾宜珊 (02)23680816#3

80

電子郵件：ischung@moea.gov.tw

傳　　真：(02)23673883

受文者：高雄市政府

發文日期：中華民國107年9月25日

發文字號：中企創字第10703007360號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(107D002785_1_2509135835852.pdf)

主旨：有關本處舉辦「Buying power-社會創新產品及服務採購

獎勵機制」活動，檢送「社創良品-為豐收乾杯專刊」一份

如附件，敬邀貴單位共襄盛舉並請協轉知所屬相關單位，

請查照。

說明：

一、為協助我國社會創新企業永續發展及開拓市場商機，本處

辦理旨揭活動，中央各機關及各級政府、國營事業(含公

股行庫)、民營企業、民間組織，凡採購登記於新創圓夢網

中社會創新企業登記資料庫之社會創新企業產品、服務，

達一定金額以上，將請行政院表揚。

二、本（107）年度獎勵機制計算期間自107年1月1日（星期一

）至107年11月15日（星期四）止。相關資訊及報名請至

本部新創業圓夢網查詢(https://goo.gl/2XWRdv)。檢送「

社創良品-為豐收乾杯專刊」產品型錄一份如附件，型錄

內產品均可計入上開獎勵活動額度。敬邀貴單位參與並請

協轉知所屬相關單位共襄盛舉。

正本：內政部、外交部、國防部、財政部、教育部、法務部、交通部、衛生福利部、文

8

高雄市政府 1070925

*10705648000*

36

第2頁，共2頁

裝

訂

線

化部、勞動部、科技部、國家發展委員會、僑務委員會、中央銀行、行政院人事

行政總處、行政院主計總處、行政院環境保護署、海洋委員會海巡署、國立故宮

博物院、大陸委員會、金融監督管理委員會、國軍退除役官兵輔導委員會、行政

院原子能委員會、行政院農業委員會、公平交易委員會、行政院公共工程委員會

、原住民族委員會、客家委員會、中央選舉委員會、國家通訊傳播委員會、各縣

市政府、經濟部工業局、經濟部國際貿易局、經濟部能源局、經濟部技術處、經

濟部總務司、經濟部國營事業委員會、臺灣證券交易所股份有限公司、財團法人

中華民國證券櫃檯買賣中心

副本：安侯建業聯合會計師事務所 2018-09-25
10:32:40